

Jysk Tagservice Aps

Brennerpasset 120
6000 Kolding

Årsrapport
13. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2018

Keld Krag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jysk Tagservice Aps
Brennerpasset 120
6000 Kolding

e-mailadresse: bandholtz3@hotmail.com

CVR-nr: 37700657

Regnskabsår: 13/05/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.285 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 13. maj 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.006.201
Bruttoresultat		1.006.201
Personaleomkostninger	1	-909.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.533
Resultat af ordinær primær drift		46.071
Øvrige finansielle omkostninger		-19.231
Ordinært resultat før skat		26.840
Skat af årets resultat	2	-7.555
Årets resultat		19.285
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		19.285
I alt		19.285

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.133
Materielle anlægsaktiver i alt	3	202.133
Anlægsaktiver i alt		202.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.840
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.728
Andre tilgodehavender		18.390
Tilgodehavender i alt		187.958
Likvide beholdninger		57.663
Omsætningsaktiver i alt		245.621
Aktiver i alt		447.754

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		19.285
Egenkapital i alt		69.285
Hensættelse til udskudt skat		2.780
Hensatte forpligtelser i alt		2.780
Gæld til banker		115.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.821
Gæld til banker		62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.897
Skyldig selskabsskat		4.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		104.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.868
Gældsforpligtelser i alt		375.689
Passiver i alt		447.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	893129	
Pensionsbidrag	12051	
Andre omkostninger til social sikring	4417	
	<u>909597</u>	

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	4775	
Ændring af udskudt skat	2780	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>7555</u>	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			0
Tilgang			252666
Afgang			0
Kostpris ultimo			<u>252666</u>
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo			0
Årets afskrivning			-50533
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			<u>-50533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>202133</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel lejeaftale på varebil med en restværdi på kr. 129.300

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 177.821 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 300.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Igangværende arbejder	23.728
Debitorer	145.840
Likvide beholdninger	57.663
Driftsmidler og inventar	202.133
I alt	429.364

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Gennemsnitligt antal ansatte

2016/17

2